

**ZMLUVA O DIELO Č.0114 /LO**  
**uzavretá v zmysle § 536 a násl. Obchodného zákonníka**

**Objednávateľ:** Obecný úrad Rovňany  
Rovňany č. 98  
985 24 Rovňany  
IČO:00648612  
DIČ: 2021178830  
Bank.spojenie: Prima banka, a.s., pobočka Lučenec  
č. účtu: 6009245001/5600

**Zhotoviteľ:** Ľubomír Obročník - LO  
9.mája č.2471  
987 01 Poltár  
IČO: 34794638  
DIČ: SK 1020053969  
číslo účtu: 414147352/0200

**Čl. I**

**Predmet diela**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa montáž a pripojenie ohrievača teplej úžitkovej vody v Obecnom úrade Rovňany. Zhotoviteľ si potrebný materiál k prácam zabezpečí podľa prílohy č.1. Objednávateľ zabezpečí prístup k objektu, v ktorom sa bude práca realizovať.
2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za prevedené práce cenu podľa čl.2 tejto zmluvy.

**Čl.II**

**Cena diela**

Za práce a materiál, ktorý dodá zhotoviteľ zaplatí objednávateľ dohodnutú cenu 343,522 € bez DPH, DPH 68,704 € cena spolu s DPH 412,226 €. V prípade zmien v čl.I. ods. 1. prác vyhotovených nad rámec zmluvy sa cena zmení podľa vytvorenej hodnoty po dohode obidvoch strán.

**Čl.III**

**Dojednaný čas zhotovenia diela**

Zhotoviteľ splní záväzok vykonať dohodnuté práce v termíne od 21.1.2014 do 21.2.2014.

Čl.IV  
**Zodpovednosť za vady**

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený za podmienok dojednaných v zmluve a že v záručnej dobe bude mať vlastnosti určené zmluvou a všeobecne záväznými normami a predpismi. Záručná lehota trvá 2 roky a to v zmysle § 12 zák.. NR SR č.25/1998.

Čl.V  
**Platenie diela**

Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu za vykonané dielo do 7 dní po vystavení daňového dokladu.

Čl.VI  
**Zmena a zrušenie zmluvy**

Zmluvu možno meniť alebo ju zrušiť iba písomne, a to na základe dohody zmluvných strán, podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

V Poltári, dňa 21.01.2014



*Oa Kay*  
.....  
objednávateľ

*Lubomír Ošročník*  
.....  
zhotoviteľ

Lubomír OŠROČNÍK - LO  
Ul. 9. mája 2471, 987 01 POLTAR  
IČO: 34 794 638, IČ DPH: 1020053869  
047/111 10 13

# ROZPOČET

Stavba: **Obecný úrad Rovňany ZTI**

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 1. 2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>343,522</b>	<b>0,120</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>28,635</b>	<b>0,002</b>
1	713482302	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	6,000	1,297	7,782	0,000
2	2837710200	MIRELON izolácia 22/ 6"	m	6,120	0,205	1,255	0,000
3	713482303	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	12,000	1,422	17,064	0,000
4	2837710500	MIRELON izolácia 28/ 6"	m	12,240	0,207	2,534	0,001
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>						<b>13,028</b>	<b>0,001</b>
5	721171721	Vyústka kanalizačná DN 50 zariadenie	m	1,000	13,028	13,028	0,001
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>						<b>177,779</b>	<b>0,019</b>
6	722171211	Potrubiie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	6,000	5,800	34,800	0,001
7	722171213	Potrubiie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4	m	12,000	6,600	79,200	0,006
8	722190223	Pripojka vodovodná pripojenie na jestvujúci vodovo DN 25	súb	1,000	18,300	18,300	0,007
9	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	1,000	5,441	5,441	0,000
10	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	5,000	2,598	12,990	0,000
11	5512626800	GV PPR DN 3/4"	ks	1,000	8,648	8,648	0,000
12	5512627200	Závit armatur. do DN 25	ks	4,000	4,600	18,400	0,004
<b>725 Zdravotechnika - zariad. predmety</b>						<b>113,541</b>	<b>0,003</b>
13	725539140	Montáž elektrického malolitrážneho do 5 L	súb	1,000	7,585	7,585	0,000
14	5413000110	Tatramat malolitrážny elektrický prepádový ohrievač pod umývadlo s batériou	ks	1,000	105,956	105,956	0,003
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>10,539</b>	<b>0,096</b>
15	767995101	Montáž ostatných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	1,000	5,039	5,039	0,000
16	5534666700	Objímky , skrutky,hmoždiny	ks	5,000	1,100	5,500	0,096
<b>Celkom</b>						<b>343,522</b>	<b>0,120</b>

LEONÍR OBROČNÍK - LO  
 Ul: 9. mája 2471, 987 01 POLTÁR

IČO: 34 794 638, IČ DPH: 102005 3969

017/411 113

*(Signature)*